〔外国証券〕

お 取 扱 店

電 話 番 号
お客様口座番号

扱者コード

作 成 日

処 理 日 国内基準日

銘 柄 名

銘 柄 名

銘 柄 名

銘柄・回号コード 数 量 分 配 率

銘柄・回号コード

銘柄・回号コード

数 量

数 量

年 年月 月日 日

年 月 日

会社合併のご通知

本 店
0 3 - 3 2 7 2 - 2 2 1 1会社合併　について、

2 0 1 6 1 1 2 4

岡 三 　 太 郎 　 　 様

2 0 1 6 1 1 2 5 2 0 1 6 1 1 2 2

権 利 付 株 数

ｿ - ﾗ - ｼ ﾃ ｲ
S O L A R C I T Y  C O R P . 1 4 7 7 4 0 0 0 0 0 0 0       2 , 6 0 0       0 . 1 1 0 0

払   出

ｿ - ﾗ - ｼ ﾃ ｲ
S O L A R C I T Y  C O R P . 1 4 7 7 4 0 0 0 0 0 0 0       2 , 6 0 0

受   入

ﾃ ｽ ﾗ  ﾓ - ﾀ - ｽ ﾞ
T E S L A  M O T O R S  I N C 1 4 4 5 8 0 0 0 0 0 0 0         2 8 6

3 0 0 0 5 1 2 3 4
  1 2 3 4 5

毎々、格別のお引立にあずかりありがとうございます。

外国証券の

下記のとおりご案内申しあげます。